
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 56 del 06/08/2016 
 
Oggetto: installazione antenna Wi-Fi 

 
L’anno   duemilasedici il giorno sei del mese di agosto alle ore 18,30 in Proceno nella sala delle 

adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti 

nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor PELLEGRINI CINZIA - SINDACO 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

PELLEGRINI CINZIA SINDACO s  

PINZI ROBERTO- VICESINDACO s  

SANTONI FRANCO ASSESSORE s  

 
                                                                                    Presenti 3            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott. Franco Colonnelli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

- Vista la richiesta dell’associazione “Vivi Proceno”, relativa all’autorizzazione al montaggio di una antenna e 

relativi apparati per servizio Wi-Fi per collegamento internet acquisita al protocollo dal Comune in data 

28.07.2016 n. 2584; 

- Accertato che l’installazione e il relativo servizio offerto alla cittadinanza non comporta aggravi di spesa per 

l’Amministrazione Comunale; 

- Vista la CIL per manutenzione straordinaria presentata dal sig. Burroni Giacomo legale rappresentante della ditta 

Digital TelecomunicationSe5rvices srl di Siena esecutrice dell’installazione, acquisita agli atti del Comune al 

protocollo n. 312 del 27.01.2016 

- Vista la dichiarazione di rispondenza su esposizione a campi elettromagnetici prodotte da sistemi Wi-Fi ai sensi 

del D.Lgs n. 259/2003 per potenza di singola antenna uguale o inferiore a 20 Watt; 

- Con voti unanimi 

 

DELIBERA 

1) Di approvare il progetto presentato. 

2) Di autorizzare l’Associazione “Vivi Proceno” alla realizzazione del servizio Wi-Fi tramite la società Rete Ivo e 

permettere la relativa installazione 

3) Di dichiarare tale questa deliberazione immediatamente eseguibile 

 

 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to       

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cinzia Pellegrini 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott. Franco Colonnelli PELLEGRINI CINZIA 

 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  08/08/2016       al  23/08/2016           al n. 349     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 08/08/2016                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott. Franco Colonnelli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 06/08/2016       essendo stata dichiarata immediatamente 

esecutiva 

 

Proceno lì 06/08/2016 F.to Il Segretario Comunale 

Dott. Franco Colonnelli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott. Franco Colonnelli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


